SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

PORTARIA N". 027/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 15 de janeiro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"l 787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.001069.2015-95, de 13 de janeiro de 2015,

CONSIDERANDO

ainda, a necessidade de reestruturar a Comissão Permanente de Processos Seletivos para
Discentes do ('ampus Natal-Central,

R E S O L V E:

ATUALIZAR a composição do Colegiado de Curso de Gestão Ambiental na
modalidade à distância, designada através da Portaria n" 157/2014- DG/CNAT/IFRN, de 21 de
fevereiro de 2014, conforme a seguir:

NOME FUNÇÃO MATRICULA/CPF

Carlos Eduardo Campos Freire Presidente 1721493

Judicleide de Azevedo Nascimento Secretária 043.725.534-47

Alexsandro Paulino de Oliveira Pedagogo 1672762

Maria do Socorro Diógenes Paiva Professor 1000892

Lucas Mariano Gaklino de Oliveira Professor 1918599

Fellipe Neri de Oliveira Arrais Professor 1812008

João Correia Saraiva Júnior Professor 1788221

Erika Araújo da Cunha Pegado Professor 277498

«I

Dl EDUCAÇÃO

Cont. da Portaria n" 027/2015-DG/CNAT/IFRN. 02

Brcnda Camilli Alves Fernandes Professor 1723749

Vanda Maria Saraiva Professor 122125-9

Roberto Fernandes de Medeiros Aluno titular 035.563.917-32

Nerilene Crisóstomo Pereira de Oliveira Aluno titular 096.308.964-19

Larissa Silva da Silveira Aluno suplente 066.939.514-57

Jânio Eduardo de Araújo Alves Aluno suplente 068.831.984-07

Maria Caleine Bezerra Aluno suplente 086.239.994-79

Adaulirisson Silva Santos Aluno Suplente 922.757.375-53

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral do Campus Central-Natal

l("i5Ui
DE •

. , ioi